ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2024 PE N° 005/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
CONTRATADA: JOSE DA SILVA COMERCIO DE MUDAS - CNPJ
sob nº 03.932.465/0001-79

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MUDAS DE PLANTAS ORNAMENTAIS E
ÁRVORES  NATIVAS  JÁ  COM  OS  DEVIDOS  SERVIÇOS  DE
TRANSPORTE,  PLANTIO  E  ADUBAÇÃO  A  SEREM
PLANTADAS NA PRAÇA DE MARACAJAU LOCALIZADA NO
MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE – RN

VIGÊNCIA: O prazo de vigência terá início na data de 25/10/2024 e
encerramento  em  25/10/2025,  prorrogável  na  forma  da  Lei  nº
14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária
17.001 – Sec. Municipal de Sustentabilidade Ambiental e Urbanismo;
Ação Orçamentária
2126 – Gestão do Meio Ambiente;
Natureza da Despesa
3.3.39.30 – Material de Consumo;
Fontes de Recursos
15000000 – Recursos não VinculadosdeImpostos;

Valor:  R$ 70.551,50 (Setenta Mil  Quinhentos e  Cinquenta e  Um e
Cinquenta Centavos)

Maxaranguape /RN, 25 de Outubro de 2024

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita
CPF: 025.XXX.XX4-81
P/Contratante

JOSE DA SILVA
CPF nº 668.XXX.XX8-87
Sócio Administrador
P/Contratada

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:83CC2959

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/10/2024. Edição 3402
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/